
UCHWAŁA NR XXVII/263/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XXIII/238/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 czerwca 2016r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
Rada Miejska w Wyszkowie, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala, co następuje:

§ 1. § 9 ust. 1 lit. a uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów otrzymuje następujące brzmienie:
a) „Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odbiera odpady przez co najmniej 5 dni 

w tygodniu, nie krócej niż przez kolejnych 8 godzin dziennie.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 7B1F474E-650C-4FCC-9ED9-17593B7B86C4. Podpisany Strona 1




